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            Tentin tekstisisältö
            
        

        
            
            Teksti on luotu tekstintunnistuksella alkuperäisestä tenttitiedostosta, joten se voi sisältää
            virheellistä tai puutteellista tietoa. Esimerkiksi matemaattisia merkkejä ei voida esitää oikein.
            Tekstiä käytetään pääasiassa hakutulosten luomiseen.
            
        

        
            
            
            Alkuperäinen tentti
            
        
    





    Laskimen käyttö ei ole sallittua tentissä.
Muista antaa palautetta Kaiku-järjestelmän kautta saadaksesi opintosuorituksen.

Seppo Valkealahti
DEE-53010 Aurinkosähkön perusteet
Tentti, 20.4.2016

[x a) Miksi puolijohde CdTe on hyvä aurinkokennomateriaali?

b) Miten puolijohdemateriaali CdTe saadaan toimivaan aurinkokennona?

0 Mitkä ovat suurimmat periaatteelliset ja käytännöt erot CdTe ja CIGS aurinkokennojen ja
kiteisten piiaurinkokennojen välillä?

K a) Mainitse kolme asiaa, jotka kukin osoittavat ilmastomuutoksen todelliseksi ilmiöksi.
b) Kuinka paljon aurinkokennovoimaan perustuvaa uutta sähköntuotantokapasiteettia on
rakennettu globaalisti lisää tämän vuosituhannen aikana suhteessa aikaisempaan
kapasiteettiin sekä suhteessa kaikkeen sähköntuotantokapasiteettiin?

  

  

JK Miten aurinkokennoista rakennetaan voimala, joka syöttää sähköä sähkönjakeluverkkoon?

AMillä toimintaperiaatteilla keskittävät aurinkokennovoimalat (CSP, Concentration Solar
Power) tuottavat sähköenergiaa?
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                    Tämä sivusto käyttää evästeitä, mukaanlukien kolmansien puolten evästeitä, vain sivuston toiminnan
                    kannalta välttämättömiin tarkoituksiin, kuten asetusten tallentamiseen käyttäjän laitteelle,
                    käyttäjäistuntojen ylläpitoon ja palvelujen toiminnan mahdollistamiseen. Sivusto kerää käyttäjästä
                    myös muuta tietoa, kuten käyttäjän IP-osoitteen ja selaimen tyypin. Tätä tietoa käytetään sivuston
                    toiminnan ja tietoturvallisuuden varmistamiseen. Kerättyä tietoa voi päätyä myös kolmansien osapuolten
                    käsiteltäväksi sivuston palvelujen tavanomaisen toiminnan seurauksena.
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